Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 656746 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES

Cliente: rolefone: 41 33662540

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 1718 - Dirley

as

ENGECAL

119666 - CAL VIRGEM 20KG

122162 - MALHA POP 3,4MM LEVE Q45 (20X20)
2X3M

122166 - TRELICA 6MM LEVE 3,4MMX3,4MM H8
8CMX6M (TIPO 2)

139635 - MADEIRIT PINUS 110X220X0,9CM COLA
BRANCA

2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M

3229 - TABUA PINUS (10") 25CM 2,5M

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 1718 - Dirley

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 1718 - Dirley

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM
NORMATIZADO (33 P/M2)

Tamanho

20kg

3,4mm

6mm

110x220x0,9
cm

(1x2")

(107

50kg

9x14x19cm

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Engecal

Aramepar

Aramepar

Comcamp

Bonfim

Bonfim

Votoran

Varios

. 02.181.877/0001-51 - UNIVERSIDADE LIVRE DO ESPORTE DO PR

Quantidade

2SC

5PC

3PC

1UN

10 PC

20 PC

5S8C

200 PC

Data Emissdo: 01/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/12/2022 1731

17:32 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
13,90 0,00 27,80

53,82 0,00 269,10

37,21 0,00 111,63

68,57 0,00 68,57

3,22 0,00 32,20

18,46 0,00 369,20

32,24 0,00 161,20

0,66 0,00 132,00
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 1718 - Dirley
88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM 1kg Multilit 1RL 2034 0,00 2034
2412 - PREGO 17X27 C/ CAB. 17x27 Gerdau 3KG 13,76 0,00 41,28

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA EUZEBIO SEBASTIAO RITZMANN 273 CURITIBA PR 82010250 FONE 996833639 ADENISE
- ENTREGA: 05-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA EUZEBIO SEBASTIAO RITZMANN 273 CURITIBA PR 82010250 FONE 996833639 ADENISE
- ENTREGA: 05-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA EUZEBIO SEBASTIAO RITZMANN 273 CURITIBA PR 82010250 FONE 996833639 ADENISE
- ENTREGA: 05-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 01-12-2022

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 140,03

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.373,35

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



